E-GET LOGISTICS 株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10号 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2020 年 9 月 1 日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

業務部

石島⇒大阪、東京、名古屋 輸入スケジュール変更連絡

平素より弊社サービスをご利用戴き、厚く御礼申し上げます。

台風 9 号の影響により、弊社代理店石島新港(栄成)国際物流有限公司より、石島発フェリーサービス

スケジュール変更通知がございましたのでご案内させて頂きます。

① ETD 9/2 石島⇒大阪揚げ 遅延

1SL VSL: GUNSAN PEARL V. 20168E ⇒2ND VSL: PANSTAR GENIE NO.2 0105E

当初予定：ETD 9/2 石島⇒ETA 9/4 大阪

変更後予定：ETD 9/2 石島⇒ETA 9/5 大阪

② ETD 9/4 石島⇒東京、名古屋揚げ、

PANSTAR GENIE 0736 E/W  当初予定：ETD 9/4 石島

石島抜港ため、サービス休止になります。

上記予定は、今後の台風の進路状況により予告無く変更となる場合がございます。ご了承ください。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上